Prefeitura Mur\icipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 10/2848-SEMADIDGDNPC

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 11 de julho de 2024

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Inspetor Luz, informar:

2556/2024, 2558/2024, 2560/2024, 2551/2024,
2552/2024, 2553/2024, 2554/2024, 2555/2024,
2557/2024, 2559/2024, 2606/2024, 2597/2024,
2600/2024, 2601/2024, 2602/2024, 2603/2024,
2604/2024, 2605/2024, 2598/2024 e 2599/2024.

Atenciosamente,

espacho exarado pela DGD:

"A solicitação foi encaminhada ao
órgão competente e será atendida
conforme as possibilidades técnicas e
operacionais".

www.novohamburgo.rs.gov.br =============
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, /1201 - B. Canudos - 935/18-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 3097.9/100

Contribua com o Fundm Municlpais do Crfc.nço e A,dolescen.te eica do~ Direltos e Cidoda:1I(1 do Ido50
Doe Sangue; Doe Órgãos.. Doe f\.1edula Osser. •..SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br